

## TIL REVISORSTYRELSEN

Intelia Holding ApS under tvangsopløsning

Langeånie 90  
5250 Odense M

CVR-nr. 35 04 14 45

Årsrapport 2016  
(d. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Odense M, den 21. november 2017

Lisette Mar Jensen  
Direktør



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse for året 2016 .....	9
Balance pr. 31. december 2016.....	10
Noter .....	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Intelia Holding ApS under tvangsopløsning  
Langelinie 90  
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 04 14 43  
Etableret: 30. januar 2013  
Hjemstedskommune: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lizette Ann Jensen

**Revisor** RevisorGruppen  
v/Eva Kristensen & Lars Gotfredsen I/S  
Vestergade 165A, 1. sal  
5700 Svendborg

## LEDELSESPÅTTGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2016 - 31. december 2016 for Intellic Holding ApS under tvangsopløsning.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen indeholder.

Selskabet opfylder årsregnskabslovens betingelser for ikke at blive revideret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense M., den 23. november 2017

Direktion

Lizette Ann Jensen



Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets resultatopgørelse 2016 udviser et underskud på – 110.613 kr. efter skat og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 25.882 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

Der gøres opmærksom på, at sammenligningstallene er tilrettet i forhold til tidligere regnskaber. Der har fejlagtigt været indregnet for høj værdi af kapitalandele. Fejlen har bevirket en ændring af egenkapitalen på -18.246 kr.

### **Begivenheder efter statusdagens udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016**

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttoresultat</b>		-8.750	-26.667
Resultat fra tilknyttede virksomheder		-101.863	-1.085
<b>Resultat før skat</b>		-110.613	-27.752
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>-110.613</u>	<u>-27.752</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		-110.613	-27.752
<b>I alt</b>		<u>-110.613</u>	<u>-27.752</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>34.632</u>	<u>136.495</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>34.632</b></u>	<u><b>136.495</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>34.632</b></u>	<u><b>136.495</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>34.632</b></u>	<u><b>136.495</b></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		180.000	180.000
Overført resultat		-154.118	-43.505
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<u>25.882</u>	<u>136.495</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.750</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.750</u>	<u>0</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>34.632</u>	<u>136.495</u>
Eventualposter	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

<b>1</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	Kostpris primo			153.333
	<b>Kostpris ultimo</b>			<b>153.333</b>
	Værdireguleringer primo			-16.838
	Nedskrivning af negativ indre værdi			265.733
	Årets resultatandele			-367.596
	<b>Værdireguleringer ultimo</b>			<b>-118.701</b>
	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>			<b>34.632</b>
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo	180.000	-43.505	136.495
	Årets resultat	0	-110.613	-110.613
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>180.000</b>	<b>-154.118</b>	<b>25.882</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>			
	Ingen.			
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
	Ingen.			